
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „DODÁVKY STRAVENEK NA ČZU 

2016“ 

STRANA 

1 / 1  

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 
 
 

      V Praze dne 30. června 2016 
 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM II.  
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k  veřejné zakázce „Dodávky stravenek na ČZU 2016“ ev. č. 
635948. 
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Je možné do kalkulačního vzorce uvést jednotkovou cenu na 3 desetinná místa? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Zadavatel v zadávacích podmínkách nestanovil požadavek na počet desetinných míst při stanovení 
jednotkových cen, které uchazeči uvádí do kalkulačního vzorce. Uchazeč tedy může stanovit 
jednotkovou cenu dle svého uvážení, nicméně doporučujeme vzít v úvahu, že skutečná cena se bude 
vyúčtovávat a hradit dle přesného počtu odebraných stravenek a v souladu s příslušnými daňovými 
předpisy. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Dle požadavků na způsob zpracování nabídkové ceny požadujete v odstavci Další požadavky, aby 
nabídková cena byla uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty, samostatně 
DPH a nabídkové cena včetně DPH. Požadujete tedy kromě vyplněného kalkulačního vzorce, který je 
přílohou č. 1 smlouvy uvést také do nabídky nabídkovou cenu i v tomto složení? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Ano, zadavatel požaduje uvést kromě vyplněného kalkulačního vzorce též nabídkovou cenu ve složení 
dle čl. 5 zadávací dokumentace. Tento požadavek je však čistě formální a neuvedení nabídkové ceny 
v tomto složení nebude považováno za nedodržení zadávacích podmínek. 
 
S pozdravem 
 
 
Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

		2016-06-30T11:29:56+0200
	Mgr. Iva Mádlová




